
 

UCHWAŁA NR VI-359/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 123 567,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 123 567,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
295 554,00

Zlecone 295 554,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 122 909,00

Zlecone 122 909,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 936,00

Zlecone 8 936,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 434 185,00

Zlecone 5 434 185,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
148 500,00

Zlecone 148 500,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
397 644,00

Zlecone 397 644,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
81 400,00

Zlecone 81 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 508,00

Zlecone 31 508,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 180,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-359/2019 Z DNIA 13 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 8 123 567,00

75411 0,00 8 123 567,00

3070 3 935,00 299 489,00

3 935,00 299 489,00

4020 891,00 123 800,00

891,00 123 800,00

4040 -891,00 8 045,00

-891,00 8 045,00

4050 -63 703,00 5 370 482,00

-63 703,00 5 370 482,00

4060 75 880,00 224 380,00

75 880,00 224 380,00

4070 -10 208,00 387 436,00

-10 208,00 387 436,00

4080 -1 969,00 79 431,00

-1 969,00 79 431,00

4110 -2 060,00 29 448,00

-2 060,00 29 448,00

4120 -397,00 2 783,00



Zlecone 3 180,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zlecone 1 000,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
978 293,00

Zlecone 978 293,00

Zakup usług remontowych 153 000,00

Zlecone 153 000,00

Zakup usług pozostałych 69 000,00

Zlecone 69 000,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00

Zlecone 20 000,00

8 194 452,00

-397,00 2 783,00

4170 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

4180 -8 494,00 969 799,00

-8 494,00 969 799,00

4270 7 002,00 160 002,00

7 002,00 160 002,00

4300 2 000,00 71 000,00

2 000,00 71 000,00

4410 -986,00 19 014,00

-986,00 19 014,00

Razem: 0,00 8 194 452,00


